Régie de
l'assurance maladie

Québec mm

Produits dont le remboursement est limité par un prix

maximum payable (PMP) a compter du

19 juillet 2017

5-aminosalicylique (acide)

acide citrique/ citrate de sodium

acitrétine

amcinonide

amoxicilline/ clavulanate de potassium
apraclonidine (chlorhydrate d")
benztropine (mésylate de)

betaxolol (chlorhydrate de)
brinzolamide

bromocriptine (mésylate de)

butorphanol (tartrate de)
calcium (carbonate de)

carbachol

céfaclor

chlorpropamide
chlorthalidone

ciprofloxacine (chlorhydrate de)

Co. Ent.

Sol. Orale
Caps.

Pom. Top.

Co.

Sol. Oph.
Co.

Susp. Oph.
Susp. Oph.
Caps.

Co.

Vap. nasal
Co.

Sol. Oph.

Caps.

Susp. Orale

Co.
Co.
Sol. Oph.

400 mg

334 mg -500 mg/5 mL

10 mg
25 mg
0,1 %

250 mg -125 mg
0,5 %

1mg

0,25 %

1%

5mg

2,5 mg

10 mg/mL
500 mg

1,5 %

3%

250 mg

500 mg

125 mg/5 mL

250 mg/5 mL

375 mg/5 mL

250 mg

50 mg
0,3 %

Teva-5-ASA

pms-Dicitrate
Soriatane
Soriatane

ratio-Amcinonide

Apo-Amoxi Clav
Iopidine
PDP-Benztropine
Betoptic S

Azopt
Bromocriptine
Bromocriptine
Apo-Butorphanol
Apo-Cal

Isopto Carbachol
Isopto Carbachol
Ceclor

Ceclor

Ceclor

Ceclor

Ceclor

Apo-Chlorpropamide

Chlorthalidone
Apo-Ciproflox

Ciloxan

Teva Can

Phmscience
Tribute
Tribute

Teva Can

Apotex
Alcon
Pendopharm
Alcon

Alcon

AA Pharma
AA Pharma
AA Pharma
Apotex
Alcon

Alcon
Pendopharm
Pendopharm

Pendopharm

Pendopharm

Pendopharm

Apotex

AA Pharma

Apotex

Alcon

2171929

721344

2070847
2070863
2247096

2243350
2076306
706531
1908448
2238873
2230454
2087324
2242504
682039
655

663
465186
465194
465208

465216

832804

312711

360279

2263130
1945270

100
500
500 ml
30
30

15¢
30g
100
5 mi
1000
10 ml
5 mi
100
100
2,5 ml
500
15 ml
15 ml
100
100
100 ml
150 ml
100 ml
150 ml
70 mi
100 ml
100
100
5 mi

5ml
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Régie de

|'assurance maladie Produits dont le remboursement est limité par un prix

- (4 B 4| maximum payable (PMP) a compter du
Quebec £33 19 juillet 2017

ciprofloxacine (chlorhydrate de) Sol. Oph. 0,3 % Sandoz Ciprofloxacin Sandoz 2387131 5ml
cromoglicate sodique Sol. Oph. 2% Opticrom Allergan 2230621 10 ml
cyanocobalamine Sol. Inj. 0,1 mg/mL Vitamine B 12 Sandoz 2241500 1ml

désipramine (chlorhydrate de) Co. 10 mg Désipramine AA Pharma 2216248 100

25mg Désipramine AA Pharma 2216256 100
dexaméthasone Elix. 0,5 mg/5 mL pms-Dexaméthasone Phmscience 1946897 100 ml
Sol. Oph. 0,1 % Maxidex Alcon 42560 5 mil

dexamphétamine (sulfate de) Caps. L.A. 10 mg Dexédrine Paladin 1924559 100

15mg Dexédrine Paladin 1924567 100

Co. 5mg Dexédrine Paladin 1924516 100
diazépam Sol. Orale 1 mg/mL pms-Diazepam Phmscience 891797 500 ml

dipyridamole Co. 25 mg Apo-Dipyridamole-FC Apotex 895644 100

esoméprazole (magnésium trihydraté) Caps. L.A. 40 mg pms-Esomeprazole DR (Caps. Phmscience 2379171 30

L.A.) 100

Co. L.A. 20 mg ACT Esomeprazole ActavisPhm 2423855 30

100

Apo-Esomeprazole Apotex 2339099 30

100

Esomeprazole Pro Doc 2394839 30

100

Sivem 2442493 30

Mylan-Esomeprazole Mylan 2383039 100

Nexium AZC 2244521 30

Ran-Esomeprazole Ranbaxy 2423979 30

100

40 mg ACT Esomeprazole ActavisPhm 2423863 30

100

Apo-Esomeprazole Apotex 2339102 30

500

Esomeprazole Pro Doc 2394847 30
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Régie de . L .
|'assurance maladie Produits dont le remboursement est limité par un prix

Québec g g maximum pa::ljatlle" I(eI:I\;I;):l; compter du
esoméprazole (magnésium trihydraté) Co. L.A. 40 mg Esomeprazole Pro Doc 2394847 500
Sanis 2431173 100
Sivem 2442507 30
500
Mylan-Esomeprazole Mylan 2383047 100
Nexium AzZC 2244522 30
100
Ran-Esomeprazole Ranbaxy 2423987 30
500
estradiol-17B Gel Top. 0,06 % Estrogel Merck 2238704 80g
Timbre cut. 0,05 mg/24 h Sandoz Estradiol Derm 50 Sandoz 2246967 8
0,075 mg/24 h Sandoz Estradiol Derm 75 Sandoz 2246968 8
0,1 mg/24 h Sandoz Estradiol Derm 100 Sandoz 2246969 8
éthinylestradiol/ Iévonorgestrel Co. 0,03 mg -0,05 mg -0,04  Triquilar 21 Bayer 707600 1
mg -0,075 mg -0,03 mg
-0,125 mg Triquilar 28 Bayer 707503 1
étodolac Caps. 200 mg Etodolac AA Pharma 2232317 100
300 mg Etodolac AA Pharma 2232318 100
flunarizine (chlorhydrate de) Caps. 5mg Flunarizine AA Pharma 2246082 60
100
fluorométholone Susp. Oph. 0,1 % FML Allergan 247855 5 mil
10 ml
fluorométholone (acétate de) Susp. Oph. 0,1 % Flarex Alcon 756784 5ml
fluphénazine (chlorhydrate de) Co. 2 mg Apo-Fluphénazine AA Pharma 410632 100
flurazépam (chlorhydrate de) Caps. 15 mg Apo-Flurazépam AA Pharma 521698 100
30 mg Apo-Flurazépam AA Pharma 521701 100
goudron minéral Gel Top. 10 % Targel Odan 344508 100 g
goudron minéral/ salicylique (acide) Gel Top. 10 % -3 % Targel S.A. Odan 510335 100 g
hydroxypropylméthylcellulose/ dextran 70 Sol. Oph. 0,3% -0,1% Tears Naturale Alcon 390291 30 ml
Tears Naturale II Alcon 743445 30 ml
hydroxyzine (chlorhydrate d') Caps. 10 mg Apo-Hydroxyzine Apotex 646059 100
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Régie de

|'assurance maladie Produits dont le remboursement est limité par un prix

- (4 B 4| maximum payable (PMP) a compter du
Quebec £33 19 juillet 2017
hydroxyzine (chlorhydrate d') Caps. 25 mg Apo-Hydroxyzine Apotex 646024 100
50 mg Apo-Hydroxyzine Apotex 646016 100
hyoscine (butylbromure d') Sol. Inj. 20 mg/mL Butylbromure d'hyoscine Sandoz 2229868 1iml
imipramine (chlorhydrate d") Co. 10 mg Imipramine AA Pharma 360201 100
1000
25 mg Imipramine AA Pharma 312797 100
1000
50 mg Imipramine AA Pharma 326852 100
1000
75 mg Imipramine AA Pharma 644579 100
kétoproféne Caps. 50 mg Ketoprofen 50 mg AA Pharma 790427 100
Co. Ent. 100 mg Ketoprofen-E 100 mg AA Pharma 842664 100
500
Co. L.A. 200 mg Ketoprofen SR 200 mg AA Pharma 2172577 100
kétorolac (trométhamine de) Sol. Oph. 0,5 % Acular Allergan 1968300 5 mil
10 ml
lactique (acide)/ salicylique (acide)/ acétique glaciale (acide) Lig. 10,2 % -10 % -9,8 % Viron Lotion Odan 609501 15 ml
lactose Co. 100 mg Placébo Odan 501190 100
1000
lansoprazole Caps. L.A. 15 mg Prevacid Abbott 2165503 30
100
30 mg Prevacid Abbott 2165511 30
100
Co. L.A. 15 mg Prevacid FasTab Abbott 2249464 30
30 mg Prevacid FasTab Abbott 2249472 30
lodoxamide (trométhamine de ) Sol. Oph. 0,1 % Alomide Alcon 893560 10 ml
médroxyprogestérone (acétate de) Co. 100 mg Apo-Medroxy Apotex 2267640 100
méthotriméprazine Co. 2 mg Méthoprazine AA Pharma 2238403 100
niacine Co. 500 mg Niacine Odan 1939130 100
nizatidine Caps. 150 mg Axid Pendopharm 778338 100
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Régie de
l'assurance maladie

Québec mm

Produits dont le remboursement est limité par un prix
maximum payable (PMP) a compter du

19 juillet 2017

nizatidine

nortriptyline (chlorhydrate de)

ofloxacine
olsalazine sodique

oméprazole (base ou magnésien)

orciprénaline (sulfate d')

oxycodone (chlorhydrate d')

pantoprazole (magnésien ou sodique)

paraffine/huile minérale

polyvinylique (alcool)

potassium (chlorure de)

prednisolone (acétate de)
pyridoxine (chlorhydrate de)

rabéprazole sodique

salicylique (acide)/ thiosulfate de sodium
tenoxicam
tobramycine

tolbutamide

trifluopérazine (chlorhydrate de)

Caps.
Caps.

Sol. Oph.
Caps.
Caps.

Co.

Sir.
Supp.

Co. Ent.

Pom. Oph.

Sol. Oph.
Caps. L.A.
Co. L.A.

Susp. Oph.

Co.
Co. Ent.

Gel Top.
Co.
Sol. Oph.
Co.

Co.

300 mg
10 mg
25 mg
0,3%
250 mg
20 mg
20 mg

10 mg/5 mL
10 mg
20 mg
40 mg

57,3 % - 42,5 %

1,4 % (0,4 mL)
8 mmol (en K+)

8 mmol (en K+)

0,12 %
25 mg

10 mg

20 mg
2% -8%
20 mg
0,3 %
500 mg

10 mg
1 mg

Axid

Aventyl
Aventyl
Ocuflox
Dipentum
Losec (caps.)

Losec (co.)

Orciprenaline
Supeudol
Supeudol
Pantoloc
Tecta

Lacrilube

Refresh
Micro-K
Odan K-8

Pred Mild
Vitamine B 6
Pariet

Pariet
Adasept Gel
Tenoxicam
Tobrex 0.3%

Tolbutamide

Trifluopérazine

Apo-Trifluopérazine

Pendopharm
AA Pharma
AA Pharma
Allergan
Search Phm
AzZC

AzC

AA Pharma
Sandoz
Sandoz
Takeda
Takeda
Allergan

Allergan
Paladin
Odan

Allergan
Odan
Janss. Inc
Janss. Inc
Odan

AA Pharma
Alcon

AA Pharma

AA Pharma
AA Pharma

778346
15229
15237
2143291
2063808
846503
2190915

2236783
392480
392472
2229453
2267233
210889

2138670
2042304
80008214

299405
1943200
2243796
2243797
326577
2230661
513962
312762

326836
345539

100
100
100
5ml
100
30
30
100
250 ml
12
12
100
30
359
79
30
100
100
1000
10 mi
100
100
100
50 ml
100
5 mi
100
1000
100
100
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Régie de

|'assurance maladie Produits dont le remboursement est limité par un prix

- (4 B 4| maximum payable (PMP) a compter du
Quebec £33 19 juillet 2017

trifluopérazine (chlorhydrate de) Co. 20 mg Trifluopérazine AA Pharma 595942 100
2mg Trifluopérazine AA Pharma 312754 100
5mg Trifluopérazine AA Pharma 312746 100
1000
trihexyphénidyle (chlorhydrate de) Co. 2 mg Trihexyphenidyl AA Pharma 545058 100
5mg Apo-Trihex AA Pharma 545074 100
trimipramine Caps. 75 mg Trimipramine AA Pharma 2070987 100
Co. 12,5mg Apo-Trimip AA Pharma 740799 100

urée Cr. Top. 22 % Urisec Odan 396125 225¢g

Nombre de produits : 128
Nombre de conditionnements : 159
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Régie de

I'assurance maladie Produits dont le remboursement ne sera plus limité par

, (4 4 | un prix maximum payable (PMP - Retirés) a compter du
Quebec E3E3 19 juillet 2017
fluoxétine (chlorhydrate de) Sol. Orale 20 mg/5 mL Fluoxetine AA Pharma 2231328 120 ml

Nombre de produits : 1
Nombre de conditionnements : 1
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